
 
WARUNKI UCZESTNICTWA W PÓŁKOLONII ZIMA 2024 

Ferie dla aktywnych „My się zimy nie boimy” 
 

BEZPIECZNA ORGANIZACJA  PÓŁKOLONII  
 

Półkolonia organizowana jest zgodnie z obowiązującymi przepisami, posiada zezwolenie właściwego miejscowo 
kuratorium. Zatrudniana kadra jest przez nas wnikliwe dobierana i spełnia wszystkie konieczne kryteria fachowości.  
 
Miejscem prowadzenia półkolonii jest budynek Szkoły Podstawowej w Czempiniu, ul. Kolejowa 3. Organizator w celu 
realizacji programu półkolonii planuje wykorzystanie innych budynków użyteczności publicznej, w szczególności  
CAS Tlenownia w Czempiniu, hala sportowa Czempińskiego Centrum Sportu oraz obiekty odwiedzane w trakcie wycieczek. 
 

DOKONANIE ZAPISU DZIECKA NA PÓŁKOLONIĘ ORAZ NIEZBĘDNE DOKUMENTY   
Półkolonia przeznaczona jest dla dzieci i młodzieży w wieku od 8 do 15 lat (wg rocznika urodzenia) zamieszkałych na 
terenie Powiatu Kościańskiego. Zapisy na półkolonię przyjmowane są do wyczerpania puli miejsc. 
 
Rezerwacja miejsca na półkolonii nastąpi w momencie wypełnienia formularza elektronicznego dostępnego na 
www.simlockczempin.pl (osoby bez możliwości wypełnienia formularza prosimy o zgłoszenie telefoniczne). Rezerwacje 
dokonywane są w kolejności wysłania elektronicznych zgłoszeń! 
 
W ciągu 3 dni roboczych od wysłania formularza elektronicznego należy dokonać wpłaty na rachunek bankowy 
Organizatora opłaty uczestnictwa w pełnej wysokości (brak wpłaty w tym terminie skutkuje usunięcie rezerwacji miejsca). 

 
Prosimy o przesłanie wypełnionej karty kwalifikacyjnej uczestnika do siedziby SIM LOCK (ul. Stęszewska 34/2, 64-020 
Czempiń) lub o złożenie jej w sekretariacie Szkoły Podstawowej w Czempiniu, najpóźniej do 15 lutego 2024 r. Prawidłowe 
wypełnienie karty uczestnika* jest warunkiem dopuszczenia dziecka do udziału w półkolonii. 
 

* Rzetelnie wypełniona karta i wpisanie tam wszelkich Państwa uwag (w szczególności dotyczących zdrowia) zapewni 
dziecku bezpieczny i udany wypoczynek.  

 
OPŁATA UCZESTNIKA I WARUNKI PŁATNOŚCI 

 

Półkolonia organizowana jest w ramach odpłatnej działalności pożytku publicznego, co oznacza, że opłata uczestnika 
pokrywa wyłącznie koszty organizacji półkolonii (bez zysku dla Organizatora). W przypadku akcji Ferie dla aktywnych „My 
się zimy nie boimy” opłata jest dodatkowo obniżona dzięki dotacjom ze środków publicznych oraz ofiarności Przyjaciół  
SIM LOCK.  Opłata uczestnika w półkolonii wynosi 280,00zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt 00/100 zł). Dokonując wpłaty 
należy pamiętać o podaniu imienia, nazwiska i adresu zamieszkania dziecka! 
 

REZYGNACJA Z UCZESTNICTWA W PÓŁKOLONII 
W przypadku rezygnacji z udziału dziecka w półkolonii konieczne jest przesłanie Organizatorowi pisemnego oświadczenia  
o rezygnacji. W przypadku rezygnacji z udziału w półkolonii, Organizator dokona zwrotu uiszczonej opłaty uczestnika, pod 
warunkiem znalezienia innego uczestnika na miejsce rezygnującego dziecka. W przeciwnym wypadku Organizator nie 
dokona zwrotu uiszczonej opłaty, która zostanie zakwalifikowana jako darowizna na działalność statutową Stowarzyszenia 
Inicjatyw Młodzieżowych LOCK. 
 

Dokonanie zapisu dziecka na półkolonię jest równoznaczne z akceptacją warunków rezygnacji z uczestnictwa w półkolonii 
oraz z wyrażeniem zgody na przekazanie, zgodnie z powyższymi regułami, opłaty uczestnika jako darowizny na działalność 
Stowarzyszenia Inicjatyw Młodzieżowych LOCK. 
 

PIENIĄDZE, RZECZY WARTOŚCIOWE, TEELFONY KOMÓRKOWE   
Organizator nie bierze odpowiedzialności za utracone w czasie półkolonii rzeczy oraz przedmioty wartościowe. Organizator 
odradza korzystanie przez dzieci z telefonów komórkowych podczas półkolonii. 
 

WYŻYWIENIE   
Zgodnie z ofertą, uczestnik półkolonii zapewnione ma 2 posiłki dziennie, na które składają się: śniadanie i obiad. 
Jeżeli dziecko wymaga specjalnej diety żywieniowej, prosimy skontaktować się z Organizatorem w tej sprawie już przy 
dokonywaniu zapisu dziecka na półkolonię, by uzgodnić możliwość realizacji diety. 
 

 

Zarząd 
Stowarzyszenia Inicjatyw Młodzieżowych LOCK 


